Estado do Rio de Janeiro

....Cám.ara.....Mu.nicipa.1....de.....Cabo....frio

APROVADO

)‘":- 	dimaneis
£5/

Requerimento N2 0115/97 	Em 23 de embro de 1997

SOLICITA AO SUPERINTENDENTE DA CEDAE, URGÊNCIA NA CONCLUSÃO DAS
OBRAS NA REDE DE AGUA, NAS RUAS PORTO VELHO E ADJACENTES, BAIRRO
JARDIM ESPERANÇA.

Exm2 Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público,REOUERà . Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Superindentente da
CEDAE, Sr. Aldoir Melchiades de Souza, solicitandu - •ncia na
conclusão das obras na rede de água, nas _R 	Velho e
adjacentes, bairro Jardim Esperança.

SALA DAS SESWES

:1.

JUSTIFIC

Os mor d 	s das Ruas acima citadas clamam pela
conclusão das obras na rede de água! potável. Esta comunidade há
muito vem sofrendo com a falta do tão sonhado liquido precioso.

Pelo acima exposto, solicitamos ao Superintendente
da CEDAE, Sr. Aldoir Melchiades, a conclusão das obras acima
referendadas.

SALA DAS SESSES,

á 23/09/97 	 mgc